
b48307e6-99e7-ea11-94d0-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 142/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 98/2020 z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie w dzierżawę lub najem nieruchomości 

stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 98/2020 z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie w dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska w § 2 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji funkcję jego pełni zastępca przewodniczącego 
komisji.”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 98/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na 
zbycie, oddawanie w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica 
Kaszubska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


